立式多级离心泵
50 Hz
格兰富数据手册
CR, CRN 高压
目录
产品数据
性能范围
介绍

2 x CRN 120, 150
2 x CRN 120, 150
型号说明
代码
高压泵轴封运行范围
接线盒位置
输送液体
性能曲线适用原则
选型和尺寸
CR, CRN高压泵的选型
性能曲线/技术数据
CRNE 1-HS, 50/60 HZ
CRNE 3-HS, 50/60 HZ
CRN 3-SF , 50 HZ
CRN 5-SF, 50 HZ
CRN 10-SF, 50 HZ
CRN 15-SF, 50 HZ
CRN 20-SF, 50 HZ
CR 32, 50 HZ
CRN 32, 50 HZ
CR 45, 50 HZ
CRN 45, 50 HZ
CR 64, 50 HZ
CRN 64, 50 HZ
CR 90, 50 HZ
CRN 90, 50 HZ
CR 120,50 HZ
CRN 120,50 HZ
CR 150,50 HZ
CRN 150,50 HZ
电气数据
CR,CRN高压泵标准电机 , 50HZ

2 x CRN 120, 150
2 x CRN 120, 150
型号说明
代码
高压泵轴封运行范围
接线盒位置
输送液体
性能曲线适用原则
选型和尺寸
CR, CRN高压泵的选型
性能曲线/技术数据
CRNE 1-HS, 50/60 HZ
CRNE 3-HS, 50/60 HZ
CRN 3-SF , 50 HZ
CRN 5-SF, 50 HZ
CRN 10-SF, 50 HZ
CRN 15-SF, 50 HZ
CRN 20-SF, 50 HZ
CR 32, 50 HZ
CRN 32, 50 HZ
CR 45, 50 HZ
CRN 45, 50 HZ
CR 64, 50 HZ
CRN 64, 50 HZ
CR 90, 50 HZ
CRN 90, 50 HZ
CR 120,50 HZ
CRN 120,50 HZ
CR 150,50 HZ
CRN 150,50 HZ
电气数据
CR,CRN高压泵标准电机 , 50HZ

*TC=碳化钨（烧结）
9
型号说明
CRNE 1及3 HS
    示例         CRNE     3     -23     HS      -P      -G       -E    -HQQE
型号系列：
CRNE
额定流量[m3/h]
叶轮数
泵形式代码
管路接口代码
材料代码
橡胶件代码
轴封代码
CRN 5, 10, 15, 20 SF
    示例           CRN           5   -34    -SF    -P    -G     -E     -HQQE
型号系列：
CRN
额定流量[m3/h]
叶轮数
泵形式代码
管路接口代码
材料代码
橡胶件代码
轴封代码
2×CRN  32, 45, 64, 90
    示例         CRN     32   -2      -1      -A     -F    -G      -E    -HQQE
型号系列：
CR, CRN
额定流量[m3/h]
叶轮数
小叶轮数(如有)
泵形式代码
管路接口代码
材料代码
橡胶件代码
轴封代码
代码
    示例                 A      -F       -A       -E       -H      QQ        E
泵形式
A 基本形式
B 大规格电机
F 高温性CR泵
 (空气冷却泵头)
H 卧式形式
HS 高压泵配高速MGE电机
I 不同额定压力
J 泵的最大转速不同★
K 低NPSH泵
M 电磁驱动
N 配装传感器
P 小规格电机
R 卧式安装带轴承架
SF 高压泵
X 特殊形式
管路接口
A 椭圆法兰
B NPT螺纹
 FlexiClamp(CRI(E), CRN(E)
 1, 3, 5, 10, 15, 20)
F DIN法兰
G ANSI法兰
J JIS法兰
N 口径改变
P PJE连接
X 特殊形式
材料
A 基本形式，铸铁/1.4301
D 石墨填充PTEE(轴承)
G 过流部件为1.4401/AISI 316
 所有部件为不锈钢，
 过流部件为1.4401/AISI 316
I 过流部件为1.4301/AISI 304

度低导致电机冷却效果不好造成的。
环境温度
型号说明
CRNE 1及3 HS
    示例         CRNE     3     -23     HS      -P      -G       -E    -HQQE
型号系列：
CRNE
额定流量[m3/h]
叶轮数
泵形式代码
管路接口代码
材料代码
橡胶件代码
轴封代码
CRN 5, 10, 15, 20 SF
    示例           CRN           5   -34    -SF    -P    -G     -E     -HQQE
型号系列：
CRN
额定流量[m3/h]
叶轮数
泵形式代码
管路接口代码
材料代码
橡胶件代码
轴封代码
2×CRN  32, 45, 64, 90
    示例         CRN     32   -2      -1      -A     -F    -G      -E    -HQQE
型号系列：
CR, CRN
额定流量[m3/h]
叶轮数
小叶轮数(如有)
泵形式代码
管路接口代码
材料代码
橡胶件代码
轴封代码
代码
    示例                 A      -F       -A       -E       -H      QQ        E
泵形式
A 基本形式
B 大规格电机
F 高温性CR泵
 (空气冷却泵头)
H 卧式形式
HS 高压泵配高速MGE电机
I 不同额定压力
J 泵的最大转速不同★
K 低NPSH泵
M 电磁驱动
N 配装传感器
P 小规格电机
R 卧式安装带轴承架
SF 高压泵
X 特殊形式
管路接口
A 椭圆法兰
B NPT螺纹
 FlexiClamp(CRI(E), CRN(E)
 1, 3, 5, 10, 15, 20)
F DIN法兰
G ANSI法兰
J JIS法兰
N 口径改变
P PJE连接
X 特殊形式
材料
A 基本形式，铸铁/1.4301
D 石墨填充PTEE(轴承)
G 过流部件为1.4401/AISI 316
 所有部件为不锈钢，
 过流部件为1.4401/AISI 316
I 过流部件为1.4301/AISI 304